

Ano 6

PREFEITURA DE SÃO BORJA

Número 1343

São Borja, Segunda-feira, 13 de Março de 2023

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E PROJETOS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 12/2023/SMPOP/DCL. Objeto: Contratação direta do Serviço Social do Comércio-SESC/RS, para prestação de serviços técnicos com realização do 2º Seminário Internacional SESC de Educação 2023. Contratado: SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO-SESC, inscrito no CNPJ: 03.575.238/0001-33. Base legal: Lei 8.666/93, art. 24, XIII. O valor total será de R\$ 7.700,00 (Sete mil e setecentos reais). Rubrica: 12.02.2.126.3.3.90.39.00.00.00.1500 - 41211. São Borja - RS, 10 de março de 2023. Caroline Cogo Contreira – Secretária de Planejamento.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato de número 07/2023/DCL/SMPOP. Objeto: Contratação direta do Serviço Social do Comércio-SESC/RS, para prestação de serviços técnicos com a realização do 2º Seminário Internacional SESC de Educação 2023. Origem: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2023/SMPOP/DCL. Contratado: SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO-SESC, inscrito no CNPJ nº 3.575.238/0001-33. Valor: R\$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais). Data de assinatura: 03 de março de 2023. São Borja, 10 de março de 2023. Eduardo Bonotto – Prefeito.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Espécie: Credenciamento de número 08/2023/DCL/SMPOP. Objeto: Credenciamento de profissionais pessoas físicas ou pessoas jurídicas com formação em fonoaudiologia, para a realização de exames de diagnósticos para ingresso de pacientes no Centro de Reabilitação – CER. Origem: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023/SMPOP/DCL. Credenciada: BIANCA TOLLER DE SOUZA, inscrita no CPF nº 779.002.780-87, CRFa/RS nº 8100. Valor total: R\$ 60.716,40. Data de assinatura: 09 de março de 2023. São Borja, 10 de março de 2023. Eduardo Bonotto – Prefeito.

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 08/2023/PE/SMPOP/DCL. Tipo menor preço por item. Modo de disputa: aberto. Objeto: Aquisição de utensílios domésticos e aparelhos eletrônicos destinados ao Centro Psicossocial Dr. Caio Escobar – CAPS I. Data da sessão: 23/03/2023, às 8h30min. Local: Portal de Compras Públicas –www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações, bem como cópia do Edital acima, poderão ser obtidas através dos e-mails licita@saoborja.rs.gov.br e licitacoes.saoborja@gmail.com e no site: www.saoborja.rs.gov.br, fone (55) 3431-9428. São Borja, RS, 10/03/2023. Caroline Cogo Contreira – Secretária de Planejamento.